PROGRAM LETNE] TOMISTICKE] SKOLY 2023

Pondelok 21. augusta: sv. Pius X.

1715  Prichod na Pusty Dvor, Abelovt

17:45 VeSpery
Sv. omsa (celebruje br. Samuel,
kaze br. Alan)
Vdakyvzdanie (15 min.)
Slavnostna vecera s ,aivodnym
kole¢kom* (br. Alan)

20:30 Uvodné slovo (br. Samuel)
Biblicky uvod ku sviatosti krstu
(br. Vavrinec)

21:45 Kompletdrium (rozsireny program)

Utorok 22. augusta: prebl. P. M. Kralovna
7:40  Invitatérium, posvdtné Citanie

8:00 Ranné chvaly
Meditacia (15 min.)
Ranajky

9:30 O zacdiatku dobrodruistva bez
konca I. Teoldgia sviatosti krstu
(br. Alan)

12:20 Modlitba cez den
Sv. oms$a (celebruje br. Alan,
kazZe br. Samuel)
Vdakyvzdanie (15 min.)
Obed

15:30  Prechddzka s posvitnym ruzencom

17:00 Biblicky tvod ku sviatosti
birmovania (br. Vavrinec)

18:00 Adordcia s piestiami
Vespery
Vecera

20:00 Skupinovy kviz I. (br. Vavrinec)

21:45 Kompletérium

Streda 23. augusta: sv. Ruzena Limska

7:40

8:00

930

12:20

15:00

16:30

17:30

19:30

22:00

Invitatérium, posvitné Citanie

Ranné chvaly
Meditdcia (15 min.)
Ranajky

O zacdiatku dobrodruzstva bez
konca II. Teoldgia sviatosti
birmovania (br. Alan)

Modlitba cez den

Sv. omsa (celebruje br. Samuel,
kazZe br. Vavrinec)
Vdakyvzdanie (15 min.)

Obed

Prechddzka s posvdtnym ruzencom

Poslednykrat spolu za stolom
(br. Vavrinec)

Adoracia s piesfiami
Vespery
Vecera

Film: Johnny
Polsko, 2022, 119 min.
Diskusia: br. Alan

Kompletérium

Stvrtok 24. augusta: sv. Bartolomej

7:40

8:00

10:00

Invitatérium, posvdtné Citanie

Ranné chvaly

Sv. omsa (celebruje br. Vavrinec,
kaze br. Alan)

Vdakyvzdanie (15 min.)

Ranajky

Po stopach B. S. Timravy
stupanie 303 m, klesanie 321 m
10,7 km, 3:25 h



13:00

14159
15:20

17:00

18:00

20:00

21:45

Piatok

7:40

8:00

930

12:20

15:30

17:00

18:00

20:00

21:45

Modlitba cez den
Obed v prirode

Bus: Polichno —> Lentvora
Navrat na Pusty Dvor

Biblicky avod ku sviatosti zmierenia
(br. Vavrinec)

Adoracia s piestiami
Vespery
Vecera

Formovanie cnosti v praxi. Misia
sestier na Ukrajine (sr. Mdria)

Kompletérium

25. augusta
Invitatérium, posvdtné citanie

Ranné chvaly
Meditacia (15 min.)
Ranajky

»Rana je vazna... Ale lekdr je
v§emocny“ (sv. Augustin). Teologia
sviatosti zmierenia (br. Damiin)

Modlitba cez den

Sv. oms$a (celebruje a kaze br. Damidn)
Vdakyvzdanie (15 min.)

Obed

Prechddzka s posvdtnym ruzencom

Dokonalé navyky a l'udsky rozkvet 1.
Uvod do etiky cnosti (br. Samuel)

Adordacia s piestiami
Vespery
Vecera

Skupinovy kviz II. (br. Vavrinec)

Kompletérium

Sobota 26. augusta: prebl. P. Maria
7:40  Invitatdrium, posvdtné citanie

8:00 Ranné chvaly
Meditécia (15 min.)
Ranajky

9:30  Dokonalé navyky a I'udsky
rozkvet II. Etika cnosti (br. Samuel)

12:20 Modlitba cez den
Sv. omsa (celebruje br. Alan,
kazZe br. Vavrinec)
Vdakyvzdanie (15 min.)
Obed

15:00 Land-art zjednotenia (sr. Blazeja)

18:30  Adordcia s piestiami
Vespery
Opekacka

22:00 Kompletérium

Nedela 27. augusta

3:00  Matutinum (posvdtné ¢itanie
s chvdlospevmi a evanjeliom)

8:00 Invitatérium, ranné chvaly
Meditécia (15 min.)
Ranajky

9:30  Kazanie mladych
Zavere¢ny ceremonial
(sr. BlaZeja, br. Alan)

1m:30  Modlitba cez den
Sv. omsa (celebruje br. Vavrinec,
kaze br. Samuel)
Vdakyvzdanie (15 min.)
Obed
Upratovanie

14:45 Odchod



